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Crosslauf - Langstrecke 8000 m, JM, M, JW, W, MU23, WU23, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30,
W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80,
W85, M90, M95, W90, W95

18.03.2023 / 15:30

Länge: 8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 899 Zenzen Mirco 1993 GER LG Vulkaneifel 30:01
2 916 Nyhuis Elmar 1970 GER OSC Damme 31:26 + 1:25
3 918 Haferkamp Lars 1979 GER LG Vulkaneifel 31:57 + 1:56
4 920 Warken Ingo 1980 GER TuS 05 Daun 33:15 + 3:14
5 889 Mauer Ivo 1986 GER TuS Ahbach 34:02 + 4:01
6 907 Willars Finn 2004 GER Tri-Team Gerolstein 34:21 + 4:20
7 808 Willems Günter 1966 GER SV Neunkirchen-Steinborn 34:43 + 4:42
8 824 Schmickler Andre 1972 GER Team Master of Desaster 35:46 + 5:45
9 871 Högner Oliver 1971 GER SV Neunkirchen-Steinborn 36:15 + 6:14

10 760 Schiltz Gilbert 1958 GER LG Meulenwald-Föhren 36:40 + 6:39
11 758 Kiehl Daniel 1984 GER Tri-Team Gerolstein 37:45 + 7:44
12 822 Kalbusch-Fürsatz Yvonne 1980 GER Team Master of Desaster 38:15 + 8:14
13 803 Hoffmann Lars 1985 GER VfL 09 Jünkerath 38:47 + 8:46
14 823 Landgraf Julia 1981 GER Team Master of Desaster 39:07 + 9:06
15 862 Laumers Michael 1980 GER SC Bleialf 39:13 + 9:12
16 914 Krämer Dietmar 1979 GER HSC Gamlen 39:40 + 9:39
17 793 Denter Frank 1971 GER VfL 09 Jünkerath 40:22 + 10:21
18 883 Mauren Ludwig 1964 GER DJK Kelberg 40:59 + 10:58
19 801 Stolz Klaus 1969 GER SV Udler 41:01 + 11:00
20 917 Munkler Karl-Heinz 1962 GER SV Gerolstein 41:05 + 11:04
21 909 Krämer Stefan 1963 GER Tri-Team Gerolstein 41:20 + 11:19
22 861 Laumers Marco 1984 GER SC Bleialf 41:25 + 11:24
23 854 Michels Philipp 1989 GER SV Oberkyll 41:53 + 11:52
24 859 Simon Peter 1984 GER Kreissparkasse

Vulkaneifel
42:04 + 12:03

25 855 Manderfeld Marlon 2002 GER SV Oberkyll 42:29 + 12:28
26 921 Plein Winfried 1957 GER VfL Hillesheim 42:38 + 12:37
27 794 Weber Silvia 1974 GER VfL 09 Jünkerath 42:41 + 12:40
28 870 Schlösser Laura 1987 GER Vereinslos 43:48 + 13:47
29 828 Klasen Sebastian 1987 GER Madness Cruises 45:19 + 15:18
30 829 Sünnen Marco 1987 GER Madness Cruises 45:19 + 15:18
31 830 Pohs Christian 1990 GER Madness Cruises 45:20 + 15:19
32 807 Häp Petra 1976 GER Daun 45:35 + 15:34
33 806 Häp Markus 1974 GER Daun 45:35 + 15:34
34 756 Brandt Karsten 1973 GER Donnerwetter.de 46:26 + 16:25
35 825 Engels Uwe 1957 GER Laufschule Gesundlauf

Vulkaneifel
47:09 + 17:08

36 857 Arens Kristina 1993 GER Kreissparkasse
Vulkaneifel

47:53 + 17:52

37 858 Kutscheid Katrin 1981 GER Kreissparkasse
Vulkaneifel

48:26 + 18:25

38 820 Müller Michaela 1978 GER VfL Hillesheim 48:32 + 18:31
39 818 Freymuth Jürgen 1949 GER LG Vulkaneifel 49:13 + 19:12
40 919 Lorse Josef 1963 GER 51:19 + 21:18
41 860 Leclaire Vera 1965 GER Laufschule Gesundlauf

Vulkaneifel
51:55 + 21:54

42 802 Robiller Dirk 1979 GER Laufschule Gesundlauf
Vulkaneifel

57:49 + 27:48

43 903 Schneiders Arnd 1968 GER Laufschule Gesundlauf
Vulkaneifel

57:49 + 27:48

44 821 Ringel Michael 1974 GER LG Laacher See 1:04:41 + 34:40
45 800 Michels Silke 1980 GER SV Oberkyll 1:06:12 + 36:11
46 751 Theisen Paul 1947 GER SC Bleialf 1:17:09 + 47:08
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Crosslauf - Langstrecke 8000 m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 907 Willars Finn 2004 GER Tri-Team Gerolstein 34:21
2 855 Manderfeld Marlon 2002 GER SV Oberkyll 42:29 + 8:08

Crosslauf - Langstrecke 8000 m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 899 Zenzen Mirco 1993 GER LG Vulkaneifel 30:01
2 854 Michels Philipp 1989 GER SV Oberkyll 41:53 + 11:52
3 830 Pohs Christian 1990 GER Madness Cruises 45:20 + 15:19

Crosslauf - Langstrecke 8000 m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 889 Mauer Ivo 1986 GER TuS Ahbach 34:02
2 758 Kiehl Daniel 1984 GER Tri-Team Gerolstein 37:45 + 3:43
3 803 Hoffmann Lars 1985 GER VfL 09 Jünkerath 38:47 + 4:45
4 861 Laumers Marco 1984 GER SC Bleialf 41:25 + 7:23
5 859 Simon Peter 1984 GER Kreissparkasse

Vulkaneifel
42:04 + 8:02

6 828 Klasen Sebastian 1987 GER Madness Cruises 45:19 + 11:17
7 829 Sünnen Marco 1987 GER Madness Cruises 45:19 + 11:17

Crosslauf - Langstrecke 8000 m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 857 Arens Kristina 1993 GER Kreissparkasse
Vulkaneifel

47:53

Crosslauf - Langstrecke 8000 m, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 870 Schlösser Laura 1987 GER Vereinslos 43:48
Crosslauf - Langstrecke 8000 m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 918 Haferkamp Lars 1979 GER LG Vulkaneifel 31:57
2 920 Warken Ingo 1980 GER TuS 05 Daun 33:15 + 1:18
3 862 Laumers Michael 1980 GER SC Bleialf 39:13 + 7:16
4 914 Krämer Dietmar 1979 GER HSC Gamlen 39:40 + 7:43
5 802 Robiller Dirk 1979 GER Laufschule Gesundlauf

Vulkaneifel
57:49 + 25:52

Crosslauf - Langstrecke 8000 m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 806 Häp Markus 1974 GER Daun 45:35
2 821 Ringel Michael 1974 GER LG Laacher See 1:04:41 + 19:05

Crosslauf - Langstrecke 8000 m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 822 Kalbusch-Fürsatz Yvonne 1980 GER Team Master of Desaster 38:15
2 823 Landgraf Julia 1981 GER Team Master of Desaster 39:07 + 0:52
3 858 Kutscheid Katrin 1981 GER Kreissparkasse

Vulkaneifel
48:26 + 10:11

4 800 Michels Silke 1980 GER SV Oberkyll 1:06:12 + 27:57
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Crosslauf - Langstrecke 8000 m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 794 Weber Silvia 1974 GER VfL 09 Jünkerath 42:41
2 807 Häp Petra 1976 GER Daun 45:35 + 2:54
3 820 Müller Michaela 1978 GER VfL Hillesheim 48:32 + 5:51

Crosslauf - Langstrecke 8000 m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 916 Nyhuis Elmar 1970 GER OSC Damme 31:26
2 824 Schmickler Andre 1972 GER Team Master of Desaster 35:46 + 4:20
3 871 Högner Oliver 1971 GER SV Neunkirchen-Steinborn 36:15 + 4:49
4 793 Denter Frank 1971 GER VfL 09 Jünkerath 40:22 + 8:56
5 801 Stolz Klaus 1969 GER SV Udler 41:01 + 9:35
6 756 Brandt Karsten 1973 GER Donnerwetter.de 46:26 + 15:00

Crosslauf - Langstrecke 8000 m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 808 Willems Günter 1966 GER SV Neunkirchen-Steinborn 34:43
2 883 Mauren Ludwig 1964 GER DJK Kelberg 40:59 + 6:16
3 903 Schneiders Arnd 1968 GER Laufschule Gesundlauf

Vulkaneifel
57:49 + 23:06

Crosslauf - Langstrecke 8000 m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 860 Leclaire Vera 1965 GER Laufschule Gesundlauf
Vulkaneifel

51:55

Crosslauf - Langstrecke 8000 m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 917 Munkler Karl-Heinz 1962 GER SV Gerolstein 41:05
2 909 Krämer Stefan 1963 GER Tri-Team Gerolstein 41:20 + 0:15
3 919 Lorse Josef 1963 GER 51:19 + 10:14

Crosslauf - Langstrecke 8000 m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 760 Schiltz Gilbert 1958 GER LG Meulenwald-Föhren 36:40
2 921 Plein Winfried 1957 GER VfL Hillesheim 42:38 + 5:58
3 825 Engels Uwe 1957 GER Laufschule Gesundlauf

Vulkaneifel
47:09 + 10:29

Crosslauf - Langstrecke 8000 m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 818 Freymuth Jürgen 1949 GER LG Vulkaneifel 49:13
Crosslauf - Langstrecke 8000 m, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 751 Theisen Paul 1947 GER SC Bleialf 1:17:09


